. . _
^

Febr. Mart.

coronam tam sancti tam Deo placiti certamims, Deo donante,

pertingere valeatis.

Plura vobis per scripta misissemus, nisi quod tales ad vos

nuncios direximus, quibus indubitanter credere potestis ;
in quo-

rum ore, quidquid in epistola minus continetur et pro vobis

vel ad vos cor nostrum habet, posuimus. Amen.

21. Narhonensis Galliae, Guasconiae, Hispaniae incolis legatum

suum, Amatum episcopum Elorensem, commendat",

Gregorius episcopus servus servorum Dei omnibus archi- 1077

episcopis episcopis abbatibus regibus principibus, clericis quoque

ac laicis, in Narbonensi Gallia, Guasconia, Hispaniaque regione

constitutis, salutem et apostolicam benedictionem.

Dilectissimi fratres et filii, prudentiae vestrae manifestissime

notum est: quod Romana ecclesia hanc consuetudinem habuit ab

ipsis suae fundationis primordiis, ut ad omnes partes, quae

christianae religionis titulo praenotantur ,
suos legatos mitteret;

quatinus ea, quae gubernator et rector eiusdem Romanae eccle-

siae per suam praesentiam expedire non praevalet, vice sua le-

gatis concessa, monita salutis ac morum honestatem per eos

cunctis per orbem terrarum constitutis ecclesiis nunciaret, eas-

que apostolica doctrina in omnibus, quae sacrae religioni con-

veniunt, diligenter instrueret. Proinde horum praesentium por-

titorem, venerabilem confratrem nostrum Amatum episcopum^
ad partes vestras dirigimus: ut, quae ibi vitia eradicanda sunt

a fundamento evulsis, plantaria virtutum, Deo auctore, sollerti

vigilantia plantare procuret. Quem sicut nostram immo beati

Petri praesentiam vos suscipere, apostolica auctoritate iubemus
;

ac sic pro reverentia apostolicae sedis, cuius nuncius est, vos

in omnibus sibi obedire atque eum audire mandamus ut pro-

priam faciem nostram seu nostrae vivae vocis oracula. Scriptum

est enim: Qui vos auclit, me audit"^, Agite itaque prudenter ac

a. Edidit ex cod. S. Albiiii Adegavensi Baluziiis ap. Marca De concordia II 185.

1. Elorensem. 2. Luc. 10, 16.

35*
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1077 religiose; et sic vos obedientes Deo et sancto Petro in omnibus

exhibete, quatinus, ipso apostolorum principe interveniente, utri-

usque vitae gloriam et felicitatem consequi mereamini.

22. Hildolphum archiepiscopum Coloniensem hortatur^ ut eccle-

siae Brunwilarensi ablatum Cloteno p^^aedium restituat".

1077 Non eget, o
fili, Deus, oiFerri quicquam ex iniustitia

sibi
; quia, ut legimus \ sic ei fiunt victimae ex rapina, quomodo